
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
17 
4 

200 
11 
18 
88 

111 
76 
80 
35 
27 
9 

110 
105 
78 

215 
23 
90 

100 
70 

999 
116 
77 
21 

Class 
FASP 
FAUESC 
FPRA 
FMA 
FSA 
FPEA 
FASP 
FPRA 
FAERJ 
FPRA 
FAUESC 
FPRA 
FASP 
FASP 
FAUESC 
FASP 
FMA 
FAUESC 
FGA 
FPRA 
FGA 
FAERJ 
FPRA 
FASP 

Name 
Nicolas Fabris 
Mayke Naderer 
João Pedro Maia 
Lucas Machado Staico 
Guilherme A. de Figueiredo 
Rafael Chaves Câmara 
Leonardo Rufino 
Gabriel Viesser V. de Paiva 
Fabricio Falcão Fardim 
Pedro Aizza 
Guilherme Backes 
Luis S. Trombini N. 
João Victor Camargo 
Ricardo Gracia Filho 
Gabriel Gomez 
Rafael de Moraes Dias 
Pedro Pinho Barroso Sousa 
Bruno Possenti 
Henrique Vieira 
Idilson Branco Vieira da Silva 
Arthur Dale Tese Gama 
João Pedro da Silva 
Gabriel Jose Silveira Pinto 
Julia Ayoub 

Laps 
17 
20 
19 
18 
23 
11 
21 
21 
19 
24 
19 
16 
18 
17 
17 
21 
18 
15 
15 
19 
18 
21 
21 
18 

Best Tm 
52.498 
52.561 
52.584 
52.605 
52.684 
52.684 
52.692 
52.720 
52.746 
52.782 
52.799 
52.880 
52.891 
52.992 
53.026 
53.226 
53.242 
53.255 
53.555 
53.607 
53.668 
53.809 
54.145 
54.152 

Diff 

0.063 
0.086 
0.107 
0.186 
0.186 
0.194 
0.222 
0.248 
0.284 
0.301 
0.382 
0.393 
0.494 
0.528 
0.728 
0.744 
0.757 
1.057 
1.109 
1.170 
1.311 
1.647 
1.654 

Gap 

0.063 
0.023 
0.021 
0.079 

0.008 
0.028 
0.026 
0.036 
0.017 
0.081 
0.011 
0.101 
0.034 
0.200 
0.016 
0.013 
0.300 
0.052 
0.061 
0.141 
0.336 
0.007 

In Lap 
17 
8 

18 
18 
16 
10 
15 
15 
12 
21 
16 
7 

15 
12 
15 
16 
18 
7 

13 
9 

17 
18 
14 
15 

Chassi 
Mini 
Thunder 
Mini 
Mini 
Mini 
Mini 
Techspeed 
Mini 
Mini 
Mini 
Mini 
Mini 
Techspeed 
Mini 
Mini 
Mini 
Techspeed 
Mega 
Techspeed 
Mini 
Techspeed 
Mini 
Mini 
Mini 

Patrocinio 

Kartodromo Beto Carrero 
BPAM/ Casarão de Minas 
Sabia/Seisan 
Maratá/Banese Card/Banese Corretora de Seguros 

Techspeed/JR Diesel 
Kapazi Capachos e Tapetes/Prosorriso Odontologia/R 
Kartodromo Internacional De Volta Redonda 
Bardahl 
Cabanha Rigorosa 
Grupo Le Lac 
JZF/Assessoria Contabil 
Colormaq/Fácil Seguros/Engeuni Engenharia 
Mini/Russo Racing/Tibola 
EJ Gestão Empresarial/Uniperfil 
Fly-In Serra do Cipo 
Mega Kart/Baxinho 
Security RS Rastreamento/Super Carros Rent a Car 
EngelFaire/Eletroengel 
Tilecol/Boteco Tipo Exportação/Transguga 

Drugovich 
BMC 

Sorted on Best Lap time
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52º Campeonato Brasileiro de Kart - 2017 
Junior Menor 

1º Treino Livre Oficial - PJMK 

Practice (25:00 Time) started at 13:04:24 

Kart. Beto Carrero - Penha/SC 1,244 km 

11/07/2017 12:58 
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